
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
REKTORA 

AKADEMII MUZYCZNEJ IM. IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO  

W POZNANIU  

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Akademii Muzycznej  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu. 

Na podstawie §3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii 

Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisje Socjalną jako organ opiniująco-doradczy kanclerza w sprawach dotyczących 

przyznawania świadczeń socjalnych, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: mgr Elżbieta Zienkowicz-Kochańska – pracownik niebędący 

nauczycielem akademickim 

2. Członkowie: 

prof. AMP dr hab. Kinga Ceynowa – nauczyciel akademicki 

mgr Agnieszka Pietrowska – pracownik niebędący nauczycielem akademickim  

mgr Joanna Tadych – sekretarz i obsługa administracyjna 

§2 

Komisja Socjalna działa w oparciu o przepisy Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 21a/2018 z dnia 2-07-2018 w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu. 

Rektor

 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 


